
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. ANTONIBON” 

Via Saturno, 4 - 36055 NOVE (VI) 
Tel. 0424/829217 

C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X 
e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivodinove.edu.it 
 

ESTRATTO DELLA DELIBERA N.  2  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
VERBALE n. 108 

 
Mercoledì 18 dicembre 2019, alle ore 18:30 nella sede centrale dell’Istituto Comprensivo “Pasquale Antonibon” si è riunito il 
Consiglio d’Istituto.  
Presiede la seduta con funzioni di Presidente la sig.ra Manuela Carraca, Segretario il prof. Paolo De Caneva. 
All’appello risultano presenti: Il Dirigente Scolastico dott.ssa Natascia Furlan; Per il personale ATA: Alan Bettanin,  
Per il personale Docente: Patrizia Lovergine, Tullio Bocchimpani, Michele Bonetto, Paolo De Caneva, Silvia Fabbris, Orsolina 
Scodro e Caterina Zuccato; Per i Genitori: Stefano Barboglio, Manuela Carraca, Sonia Cuman e Oriana Parise. 
Assenti giustificati: Umberto Faenza, Barbara Zanolli, Editta Zenere, Andrea Volpato, Stefano Maragno.  
Sono inoltre presenti: Il Presidente del comitato genitori di Pozzoleone sig.ra Carli Alessia; l’assessore all’Istruzione del comune 
di Pozzoleone Zurlo Orietta, l’assessore all’Istruzione del comune di Nove Baù Marco. 
 
Vista l’assenza del sig. Stefano Maragno, assume la funzione di Presidente del Consiglio d’Istituto la sig.ra Manuela Carraca. 
La presidente dà la parola al sig. Alan Bettanin per una mozione d’ordine relativa all’ordine del giorno. 
Il DGSA chiede una variazione all’ordine del giorno aggiungendo due nuovi punti. Il primo relativo alla chiusura degli uffici 
dell’Istituto sabato 28 dicembre, non prevista nella precedente delibera, e un secondo per l’approvazione delle visite guidate da 
effettuarsi nel mese di maggio. Il Consiglio si dichiara d’accordo. 
Dopo questa approvazione l’ordine del giorno risulta il seguente: 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 
2. Chiusura degli uffici dell’Istituto sabato 28 dicembre 2019. 
3. Comunicazione della nomina del Componente Docenti. 
4. Variazioni al programma annuale 2019. 
5. Approvazione del Programma Annuale 2020. 
6. Iscrizioni anno scolastico 2020/2021 (tempi scuola – criteri). 
7. Regolamento d’istituto per l’uscita da Scuola degli Alunni. 
8. Regolamento d’istituto per Uditori. 
9. Regolamento d’istituto per Attività Negoziale. 
10. Approvazione viaggi di istruzione da effettuarsi nel mese di maggio 2020. 
11. Varie ed eventuali. 

 
Il presidente dà lettura del punto dell’O.d.g. e procede all’illustrazione della proposta di delibera 

…….OMISSIS…… 
Punto n° 2 o.d.g.: Chiusura degli uffici dell’Istituto sabato 28 dicembre 2019 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
ASCOLTATA la proposta del DSGA, sig. Bettanin Alan, 

DELIBERA  
 

– di approvare la chiusura degli Uffici di Segreteria per il giorno 28 dicembre 2019.  
 
La presente delibera n. 2, posta in votazione, viene approvata all’unanimità dai membri presenti al Consiglio d’Istituto. 

 
…….OMISSIS…… 

    
Terminati i punti all’ordine del giorno il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 20:00 
 

Il Segretario                                                 Il Presidente         
             Prof. Paolo De Caneva                                                     Sig.ra Manuela Carraca   
   
 
VISTO:  Si dichiara il presente estratto conforme al verbale delle deliberazioni   del Consiglio di Istituto. 

Nove, 20 dicembre  2019 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Natascia Furlan 

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/

	Il Segretario                                                 Il Presidente
	Nove, 20 dicembre  2019

